
 

 

 

 

２０２３年１２月２８日 

 

お客さま各位 

 

株式会社七十七銀行 

 

投資信託にかかる郵送物の一部停止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当行では、お客さまが投資信託口座を開設された際および該当ファンドの累投コー

スを初めて購入した際に「口座開設のご案内」を郵送させていただいておりましたが、

紙資源節約等の環境保護の観点から、２０２４年 1月４日より該当ファンドの累投コ

ースを初めて購入した際の「口座開設のご案内」の郵送を停止させていただきます。 

投資信託口座を開設された際はこれまでどおり「口座開設のご案内」を郵送させて

いただきます。 

当行ではお客さまへのより良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、ご

理解賜りますようお願いいたします。 

 

＜変更前後の「口座開設のご案内」作成対象お取引＞ 

現 行 2024 年 1月 4日以降 

・投資信託口座を開設された際 

・該当ファンドの累投コースを初めて購

入した際 

・投資信託口座を開設された際 

 

以 上  


